
 

 

DENOMINAZIONE  
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TITOLO, TIPOLOGIA 

PREVISIONI  PREVISIONI  

in aumento  in diminuzione  

data: __/__/____  n. protocollo ___ 

Rif. delibera del GC del 17/05/2021 n. 63 

AGGIORNATE 

ALLA 
 

PRECEDENTE  
VARIAZIONE  

AGGIORNATE  
ALLA DELIBERA 

IN 
 

OGGETTO  

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale  

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  

26.386,71 26.386,71 

120.225,94 120.225,94 

37.654,02 17.250,00 54.904,02 

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti  
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4 Entrate in conto capitale TITOLO 

Tipologia  0300 Altri trasferimenti in conto capitale 

1000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche Categoria 

Cap. 1020 / 17 / 1 - Contributo Regionale per riqualificazione energetica impianto illuminazione 

pubblica - 5° lotto 

residui presunti  
previsione di competenza  
previsione di cassa  

0,00 

0,00 

0,00 

45.900,00 

45.900,00 

0,00 

45.900,00 

45.900,00 (A.G: 7 - servizio finanziario - DAO ORMENA ANGELA) 

Totale  1000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche residui presunti  
previsione di competenza  
previsione di cassa  

0,00 

136.000,00 

136.000,00 

45.900,00 

45.900,00 

0,00 

181.900,00 

181.900,00 

Categoria 

Totale  Tipologia 0300 Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 

136.000,00 45.900,00 181.900,00 

136.000,00 181.900,00 45.900,00 

residui presunti  

previsione di cassa  

0,00 

previsione di competenza  

TITOLO 4 Entrate in conto capitale Totale  residui presunti  

previsione di cassa  

194.560,34 

1.930.739,00 45.900,00 1.976.639,00 

2.125.299,34 45.900,00 2.171.199,34 

previsione di competenza  

194.560,34 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA 

previsione di cassa  45.900,00 

residui presunti  
previsione di competenza  4.201.702,33 4.247.602,33 

521.195,36 521.195,36 

4.722.897,69 4.768.797,69 

45.900,00 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti  

previsione di cassa  45.900,00 

63.150,00 

521.195,36 

4.385.969,00 

5.762.133,73 

521.195,36 

4.449.119,00 

5.808.033,73 

previsione di competenza  
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE  
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa  


