

Comune di Villafalletto

(ENTRATA)

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2021)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: ___/___/___ n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 17/05/2021 n. 63

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			26.386,71			26.386,71
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			120.225,94			120.225,94
Utilizzo Avanzo di Amministrazione			37.654,02	17.250,00		54.904,02
TITOLO	4	Entrate in conto capitale				
Tipologia	0300	Altri trasferimenti in conto capitale				
Categoria	1000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche				
Cap. 1020 / 17 / 1 - Contributo Regionale per riqualificazione energetica impianto illuminazione pubblica - 5° lotto (A.G: 7 - servizio finanziario - DAO ORMENA ANGELA)			residui presunti 0,00			0,00
			previsione di competenza 0,00	45.900,00		45.900,00
			previsione di cassa 0,00	45.900,00		45.900,00
Totale Categoria	1000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	residui presunti 0,00			0,00
			previsione di competenza 136.000,00	45.900,00		181.900,00
			previsione di cassa 136.000,00	45.900,00		181.900,00
Totale Tipologia	0300	Altri trasferimenti in conto capitale	residui presunti 0,00			0,00
			previsione di competenza 136.000,00	45.900,00		181.900,00
			previsione di cassa 136.000,00	45.900,00		181.900,00
Totale TITOLO	4	Entrate in conto capitale	residui presunti 194.560,34			194.560,34
			previsione di competenza 1.930.739,00	45.900,00		1.976.639,00
			previsione di cassa 2.125.299,34	45.900,00		2.171.199,34
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti 521.195,36			521.195,36
			previsione di competenza 4.201.702,33	45.900,00		4.247.602,33
			previsione di cassa 4.722.897,69	45.900,00		4.768.797,69
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti 521.195,36			521.195,36
			previsione di competenza 4.385.969,00	63.150,00		4.449.119,00
			previsione di cassa 5.762.133,73	45.900,00		5.808.033,73

Comune di Villafalletto

(ENTRATA)

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2021)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: ___/___/___ n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 17/05/2021 n. 63

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			26.386,71			26.386,71
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			120.225,94			120.225,94
Utilizzo Avanzo di Amministrazione			37.654,02	17.250,00		54.904,02

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa